

KM-SL-Holding ApS

Albanigade 27, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 42 74 07 13

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Dirigent:

.....
Søren Sparrewath Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KM-SL-Holding ApS
Adresse, postnr. by	Albanigade 27, st., 5000 Odense C
CVR-nr.	42 74 07 13
Stiftet	6. oktober 2021
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kim Alex Madsen Søren Sparrewath Larsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.217.414 kr. mod et underskud på 2.294.450 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.805.403 kr. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-14.251	-1.512
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.255.531	-2.212.046
3	Finansielle indtægter	173.707	49.985
4	Finansielle omkostninger	-110.476	-78.843
	Resultat før skat	-1.206.551	-2.242.416
5	Skat af årets resultat	-10.863	-52.034
	Årets resultat	-1.217.414	-2.294.450
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-1.040.826
	Overført resultat	-1.217.414	-1.253.624
		-1.217.414	-2.294.450

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	6.862.775	6.919.144
		<u>6.862.775</u>	<u>6.919.144</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.862.775</u>	<u>6.919.144</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.517.523	4.407.163
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.003	8.658
	Udskudte skatteaktiver	0	5.636
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	9.327	105.459
		<u>4.555.853</u>	<u>4.526.916</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.555.853</u>	<u>4.526.916</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>11.418.628</u></u>	<u><u>11.446.060</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	4.765.403	5.982.817
	Egenkapital i alt	4.805.403	6.022.817
	Hensatte forpligtelser		
6	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.811.993	2.612.831
	Hensatte forpligtelser i alt	3.811.993	2.612.831
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.764.883	2.704.669
	Skyldig selskabsskat	20.394	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	14.554	104.341
	Anden gæld	1.401	1.402
		2.801.232	2.810.412
	Gældsforpligtelser i alt	2.801.232	2.810.412
	PASSIVER I ALT	11.418.628	11.446.060

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.237.533	1.040.826	-1.092	8.317.267
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.040.826	-1.253.624	-2.294.450
Overført fra overkurs ved emission	0	-7.237.533	0	7.237.533	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	5.982.817	6.022.817
Overført via resultatdisponering	0	0	0	-1.217.414	-1.217.414
Egenkapital 31. december 2023	40.000	0	0	4.765.403	4.805.403

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KM-SL-Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023	2022
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	174.101	49.985
Andre finansielle indtægter	-394	0
	<u>173.707</u>	<u>49.985</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	108.276	78.843
Andre finansielle omkostninger	2.200	0
	<u>110.476</u>	<u>78.843</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.227	-1.118
Årets regulering af udskudt skat	5.636	-5.636
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	58.788
	<u>10.863</u>	<u>52.034</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2023	6.939.539
Kostpris 31. december 2023	6.939.539
Værdireguleringer 1. januar 2023	-20.395
Årets resultat	-1.255.531
Øvrige værdireguleringer	1.199.162
Værdireguleringer 31. december 2023	-76.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.862.775</u>

Andre hensatte forpligtelser er hensat negativ indre værdi af kapitalandele i Collection By Schiang Living ApS der udgør 3.812 t.kr.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel
KSML Ejendomme ApS	100,00 %
Schiang Living ApS	100,00 %
Collection By Schiang Living ApS	100,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabet Schiang Living A/S, Collection By Schiang Living ApS og KSMML Ejendomme ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Alex Madsen

Direktion

På vegne af: KMSLHolding ApS

Serienummer: 466cd83b-d037-4766-b809-96daf16b87d7

IP: 185.155.xxx.xxx

2024-04-12 13:01:39 UTC



Søren Sparrewath Larsen

Direktion

På vegne af: KMSLHolding ApS

Serienummer: 35b8f468-35aa-40b3-a44f-8dc3242eec49

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-04-17 05:17:17 UTC



Søren Sparrewath Larsen

Dirigent

På vegne af: KMSLHolding ApS

Serienummer: 35b8f468-35aa-40b3-a44f-8dc3242eec49

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-04-17 05:17:17 UTC



Louise Egebæk Greve

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 943591c5-6c49-4bb9-bbee-65fe3c5c10a1

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-17 06:57:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: TE5E5-DT4E3-H6WJ6-VDS2J-XV4VN-KIEI5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**